
NEWS RELEASE 2020 年 5月 26日

創立記念日に伴う臨時休業のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

　誠に勝手ながら、2020年 6月26日は弊社創立記念日のため、休業とさせていただきます。

　お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

 

　なお、休業中にいただいたお問い合せにつきましては、2020 年 6 月 29 日以降、順次

対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日】
2020 年 6月 26日（金曜日）

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社　総務グループ
 TEL：03‐3356‐6191

以上


